



## Спецификация

**1.Наименование объекта закупки:** Закупка одежды и обуви для танцев:  
Балетки, туфли для танцев, купальник для хореографии, лосины.


**2.Количество (объём закупаемых товаров):**

Наименование товаров	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу товара, рублей	Общая стоимость товаров, рублей
	Шт. Материал: кирза Цвет: черный, белый, бежевый Размерный ряд: 28-38.	400	1485 руб.	594 000 рублей

**ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ АЛЬТЕРНАТИВНЫХ ВАРИАНТОВ,  
ПРИБЛИЖЁННЫХ К ЗАПРАШИВАЕМЫМ.**

	<p>Шт.</p> <p>Материал: тактель, микрофибра, полиамид</p> <p>Цвет: черный, белый, красный</p> <p>Размерный ряд: 26-46.</p>	<p>500</p>	<p>1472 руб.</p>	<p>736 000 рублей</p>
---	--	------------	------------------	-----------------------

**ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ АЛЬТЕРНАТИВНЫХ ВАРИАНТОВ,  
ПРИБЛИЖЁННЫХ К ЗАПРАШИВАЕМЫМ.**

	<p>Шт.</p> <p>Материал: хлопковый, лайкровый</p> <p>Цвет: черный, белый</p> <p>Размерный ряд: 26-46.</p>	<p>500</p>	<p>1796 руб.</p>	<p>898 000 рублей</p>
---	--	------------	------------------	-----------------------

**ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ АЛЬТЕРНАТИВНЫХ ВАРИАНТОВ,  
ПРИБЛИЖЁННЫХ К ЗАПРАШИВАЕМЫМ.**

	<p>Шт.</p> <p>Материал: кожа обычная, кожа лакированная</p> <p>Цвет: черный, белый</p> <p>Размерный ряд: 28-38.</p>	<p>200</p>	<p>5900 руб.</p>	<p>1 180 000 рублей</p>
---	---	------------	------------------	-------------------------

**ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ АЛЬТЕРНАТИВНЫХ ВАРИАНТОВ,  
ПРИБЛИЖЁННЫХ К ЗАПРАШИВАЕМЫМ.**

**ВОЗМОЖНО ЧАСТИЧНОЕ БРОНИРОВАНИЕ ОБЪЁМА.**

### **3. Характеристика и требования к услугам:**

Исполнителю продукция доставляется силами и средствами Заказчика. Заказчик забирает готовую продукцию и доставляет до места нахождения конечного потребителя. Исполнитель гарантирует при оказании услуг качество используемых материалов.

### **4. Сроки оказания услуг или завершения работы либо график оказания услуг:**

Исполнение договора начинается с даты подписания Договора в течение 90 дней.

### **Форма, сроки и порядок оплаты товара, работ, услуг:**

Форма: оплата производится в безналичном порядке путем перечисления заказчиком денежных средств на указанный в договоре расчетный счет поставщика.

Авансирование в размере 70 %, перевод в течение 5 рабочих дней. Полный расчет за поставленный товар осуществляется по факту поставки товара в течение 5 (пяти) рабочих дней. Цены за единицу поставляемых товаров не должны превышать цены, указанные в спецификации.